
ZZS p ,m, ýlÚý ,(j7
počet lis'ů MŤ'č" listů/přiloh

Číslo smlouvy: ZZSPK-1426/2018
14 -06- 2018

číslo: k vj,'řizeni:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále ,,NOZ")

1 Smluvní strany

1.1 ProdávajÍcÍ:

ProdávajÍcÍ: es Praha, s.r.o.

Sídlo: Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4

Statutární orgán: Ing. Miroslav Cvrček
IČO l DIČ: 49355783 l CZ49355783

Společnost zapsaná v: Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19742

Bankovní spojeni: Komerční Banka a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,ProdávajÍcÍ"

1.2 Kupující:

KupujIcI: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň

jednajÍcÍ: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO l DIČ: 45333009 l CZ45333009

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,KupujIcI"

2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajiciho odevzdat kupujÍcÍmu:

- 30 ks nových, plně funkčních a provozuschopných mobilních tiskáren, obchodní název Pocketjet PJ-763,
výrobce Brother,

určených pro činnost výjezdových skupin zadavatele dle technické specifikace, která je nedílnou součásti

této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětům této smlouvy a závazek kupujIcIho

předměty této smlouvy převzít a zaplatit za ně prodávajÍcÍmu kupní cenu za podmínek dále uvedených.

Součásti předmětu smlouvy je i přís|ušenstvÍ a doklady potřebné pro užíváni předmětů smlouvy. Předmět

smlouvy bude připraven k okamžitému plnohodnotnému využití bez nutnosti pořizovat další

komponenty.

2.2 Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky ,,Mobilní tiskárny pro sanitní vozy ZZSPK 2018".
Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházeji ze zadávacích podmínek kupujícího jako

zadavatele výše uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodavatele. Obě smluvní

Stránka 1 z 7



Číslo smlouvy: ZZSPK-1426/2018

strany prohlašuji, že zadávací dokumentaci kupujIcIho a nabídku prodávajícího podanou v zadávacím řízení

maji k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

2.3 Předmětem koupě jsou přístroje dle bodu 2.1 této smlouvy, v provedeni a s výbavou a pňslušenstvim dle

přílohy č. 1této smlouvy, jež je nedílnou součástítéto smlouvy.

2.4 Tiskárnu bude možné zabudovat (vložit a upevnit) do stávajících atestovaných držáků v sanitních vozech.

V případě nutnosti úpravy držáků dodavatel poskytne součinnost firmě SICAR s.r.o., která držáky dodala.

2.5 Náklady na instalaci a montáž jsou obsaženy v nabídkové ceně. V případě nutnosti úpravy držáků jsou

veškeré s tím souvisejIcI náklady (vlastní úpravy, atestace apod.) obsaženy v nabídkové ceně.

3 Dodací podmínky

3.1 prodávající je povinen odevzdat kupujIcImu požadovaný počet předmětů této smlouvy v dodací lhůtě
do 25 kalendářních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, nebo do 30.6.2018 podle toho,
které datum nastane dříve. Předměty této smlouvy budou dodány prodávajícím do sídla kupujIcIho,
nebude-li dohodnuto jinak. Ve stejné lhůtě je kupujIcI povinen předat veškeré další doklady nutné
k převzetí a užíváni předmětů této smlouvy (návody k obsluze, prohlášeni o shodě, záruční listy atd. v
českém jazyce).

3.2 O předáni a převzetí předmětů této smlouvy bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný
oběma stranami. Protokol vyhotoví prodávájíci. Protokol musí být podepsán v den převzetí.

3.3 Náklady na dopravu do sídla kupujIcIho jsou obsaženy v celkové kupní ceně.

3.4 prodávajici vyrozumí kupujIcIho nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem dodání, aby byl
kupujÍcÍ připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít.

3.5 Vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujIcIho okamžikem
jeho protokolárního převzetí. Kupujíci není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu nebo
nedodělek.

3.6 KupujIcI je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a
přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady
v dokladech nutných pro užíváni věci.

3.7 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.

4 Cena a platební podmínky

4.1 Kupní cena 1 kusu přistroje je sjednána ve výši:

Položka Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH
Mobilnítiskárna pro sanitní vůz 11833 KČ 2484,93 KČ 14317,93 KČ

4.2 Celková kupní cena celého předmětu této smlouvy dle bodu 2.1 této smlouvy je sjednána ve výši:

Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH
Celková kupn/cena 354990 KČ 74547,90 Kč 429537,90 KČ

4.3 Uvedená cena bez DPH je konečná - nejvýše přípustná. Součástí kupní ceny jsou také pňslušenství a doklady
potřebné pro užíváni předmětu smlouvy. ProdávajÍcÍ není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti
s dodáním předmětu koupě. Změna ceny včetně DPH je možná v důsledku změny zákonné sazby DPH, v
takovém případě bude cena upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plněni. Záloha

nebude poskytnuta.

Stránka 2 z 7



Číslo smlouvy: ZZSPK-1426/2018

4.4 Kupující zaplatí kupní cenu za dodané předměty plněni této smlouvy na základě daňového dokladu

vystaveného prodávajÍcÍm po dodáni předmětů této smlouvy a jejich protokolárním převzetí kupujIcIm,

přičemž v předávacím protokolu bude deklarovaná funkčnost, bezvadnost a kompletnost dodaného

předmětu této smlouvy. Na dodané předměty této smlouvy uvedené v bodu 4.1 bude vystaven daňový

doklad s rozepsanými položkami s rozdílnou DPH. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy

došlo k protokolárnímu převzetí předmětu této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů a musí být

doručen kupujícímu na adresu jeho sídla nejpozději do 5 pracovních dnů od vystavení. Každý daňový

doklad musí mít všechny zákonné náležitosti a bude na něm uvedeno číslo této smlouvy. Pokud daňový

doklad nebude obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má kupující právo

vrátit ho zpět k opravě s tím, že prodávající vystaví nový bezchybný daňový doklad, pro který poběží nová

lhůta splatnosti. Daňový doklad je zaplacen odepsáním účtované částky z účtu kupujíciho ve prospěch účtu

prodávajíciho.

5 Záruka a záruční podmínky

5.1 Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. především není dodáno v
množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku

obvyklému.

5.2 ProdávajÍcÍ odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předáni.

5.3 KupujIcI je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět koupě při předání vykazuje
vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

5.4 prodávajIcI přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby způsobilý pro
použiti k obvyklému účelu.

5.5 Záruční lhůta se sjednává pro nádedujici oblasti:

Záruční lhůta na předměty této smlouvy 24 měsíců

5.6 Všechny body záruky jsou platné ode dne předáni a převzetí předmětu koupě (dle potvrzeného
předávacího protokolu). ProdávajÍcÍ předá kupujÍcÍmu návod k obsluze v českém jazyce. Smluvní strany se
dohodly na tom, že po dobu záručních lhůt odpovídá prodávající za vady předmětu koupě. Uvedeni do
provozu proběhne na základě proškolení uživatele prodávajÍcÍm v termínu, který bude stanoven nejpozději
při předáni předmětu koupě.

5.7 Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), které bude obsahovat co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětu koupě oznamovat na adresu
kontaktní osoby prodávajícího uvedené ve ČI. 1.1 této smlouvy. Reklamace odeslaná poslední den záruční
lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5.8 V záruční lhůtě bude poskytován servis bezúplatně.

6 Sankční podmínky

6.1 Dostane-li se prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle bodu 3.1 této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1% z nabídkové ceny příslušného předmětu této smlouvy za
každý i započatý den prodlení za každý takto vČas nedodaný předmět této smlouvy. Uplatněnou smluvní
pokutu je kupující oprávněn započíst na pohledávku prodávajIcIho na kupní cenu dle této smlouvy, a to
současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není

Stránka 3 z 7



Číslo smlouvy: ZZSPK-1426/2018

dotčen nárok kupujIcIho na náhradu škody (kupujIcI má však právo na náhradu škody pouze ve výši

přesahujIcI smluvní pokutu) ani na odstoupeni od této smlouvy.

6.2 Při prodlení kupujIcIho se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,01% z fakturované

částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

7 Další ujednaní

7.1 Komunikací v záležitostech předmětu smlouvy jsou pověřeny kontaktní osoby uvedené ve ČI. 1 této
smlouvy.

7.2 je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ právo na

7.2.1 odstraněni vady dodáním nové nebo chybějÍcÍ věci,

7.2.2 opravu věci,

7.2.3 odstoupit od smlouvy,

7.2.4 přiměřenou slevu z kupní ceny.

7.3 Za podstatné porušení smlouvy je považováno především

7.3.1 nedodáni kompletního předmětu této smlouvy v terminu delším než 15 dní po uplynutí smluvní
dodací lhůty uvedené v bodě 3.1této smlouvy,

7.3.2 dodání předmětu smlouvy, který nemá vlastnosti definované zadávacími podmínkami výše uvedené
vz, příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou,

7.3.3 uvedeni nepravdivých údajů v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku.

7.4 Po oznámeni vady nebo bez zbytečného odkladu kupujIcI sdělí prodávajícímu, jaké výše uvedené právo si
zvolil. Pokud toto kupující neučiní, náleží mu práva jako při nepodstatném porušeni smlouvy.

7.5 Při nepodstatném porušení smlouvy má kupující právo na odstranění vady nebo na přiměřenou slevu
z kupní ceny.

7.6 Neodstraní-li prodávajÍcÍ vadu věci včas nebo ji odmítne odstranit, může kupující požadovat slevu z kupní
ceny nebo od smlouvy odstoupit.

7.7 KupujIcI je povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům, tj. po dobu 10 let.
prodávající se zavazuje poskytnout kupujIcImu součinnost při prováděni úkonů spojených s činnostmi

uvedenými v předchozí větě.

8 Závěrečná ustanoveni

8.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, zejména
ustanoveními § 2085 NOZ o koupi movité věci.

8.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatku podepsaných
oběma smluvními stranami. Změny smlouvy jsou přípustné jen v těch záležitostech, které nebyly
předmětem zadáni veřejné zakázky.

8.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupujÍcÍ

obdrží 2 a prodávajÍcÍ 1 vyhotoveni.

8.4 Nedílnou součásti této smlouvy je technická specifikace předmětu koupě sestavená prodávajícím v souladu
s požadavky zadávací dokumentace kupujIcIho.

S t ránka 4 z 7



Číslo smlouvy: ZZSPK-1426/2018

8.5 Smluvní strany prohlašuji, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu §504 NOZ a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění v plném rozsahu bez stanoveni jakýchkoliv

dalších podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní

tajemství.

8.6 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejich příloh, změn a dodatků bude uveřejněna v

plném znění včetně všech obsažených údajů a informaci v registru smluv. Tím bude splněna povinnost

uveřejnit smlouvu na profilu zadavatele v souladu s § 219 ZZVZ. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv

odešle kupující

8.7 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato smlouva byla

mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz

souhlasu s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy.

za prodávajícího: za kupujícího:

V Praze dne 13.6. 2018 V Plzni dne Jd . C .2018

C CD 2ORAVOťN|CSL
O 00 PLZEŇSK
IČ: 49355783 J!Č: CZACK355783 Kl,k,vsk'"o Z?

lČ: 453330Ó9,

Ing. Miroslav Cvrček MUDr. Bc. Pa r i a

jednatel ředí

es Praha, s.r.o. Zdravotnická záchranná služba Plzeň o kraje,
příspěvková organizace

Stránka 5 z 7



Číslo smlouvy: ZZSPK-1426/2018

příloha:

1. Technická specifikace

Výrobce: BROTHER

Obchodní název: Pocketjet PJ-763

Specifikace

Vlastnost Hodnota

Typ tiskárny: terinosublimační, černobílá ANO
Technologie tisku: přímý termotisk ANO
Rozlišení: [DPI] 300
Rozhraní: USB 2.0, Bluetooth ANO
Formát papíru: A4 ANO
Ovladače: pro Windows 7, 8, 8.1, 10 ANO
Součásti dodávky pro adatér 220 V ANO
každou tiskárnu: autoadaptér ANO

propojovovací USB kabel ANO
termopapír A4 návin role [m] 30 m

počet rolí 6
ochranné pouzdro na tiskárnu a roli papíru ANO
zásobník na papír je součástí tiskárny ANO

Další podmínky

Tiskárnu je možné zabudovat (vložit a upevnit) do stávajících atestovaných držáků v sanitních vozech bez ANO
nutnosti úprav držáků.
Tiskárnu je možné zabudovat (vložit a upevnit) do stávajících atestovaných držáků v sanitních vozech po ANO
úpravách držáků. Dodavatel poskytne součinnost firmě SICAR s.r.o., která držáky dodala a uhradí veškeré
náklady spojené s těmito úpravami (vlastní úpravy, atestace apod.).
Náklady na instalaci a montáž jsou obsaženy v nabídkové ceně. ANO

Stránka 6 z 7



Číslo smlouvy: ZZSPK-1426/2018

Příloha:

, 2. Certifikát č.j. 1138/2017

> DEKRA
DEKRA CZ a.s.
pověřená zkušebna Ministerstvem dopravy České republiky

(dle zákona Č. 56/2001 Sb.)

ZkuŠebna pasivní bezpečnosti

strana l z l

Certifikát č.j. 1138/2017

zkouška dle kap. 4.5.9 a 5.4 ČSN EN 1789:2007 + A2:2014

Žadatel: Sicar s.r.o., Masojedy 59, "
282 01 Český Brod, Česká republika

Posouzení sanitní výbavy dle kap. 4.5.9 a 5.4 ČSN EN 1789:2007 + A2:2014
Na žádost výrobce : Sicar s.r.o., Masojedy 59, 282 01 český Brod, Česká republika byla dne
06. 02. 2017 předána ke zkoušce podle kap. 4.5.9 a 5.4 ČSN EN 1789:2007 + A2:2014 sanitní
výbava : držák tiskárny Brother - plast, výrobce Sicar, typ DTBP.

Držák tiskárny Sicar DTBP ve zkoušených parametrech odpovídá požadavkům kap. 4.5.9 a
5.4 ČSN EN 1789:2007 + A2:2014.

výsledky zkoušek se vztahují pouze na zkoušený vzorek, průvodní dokumentace 'e uložena v
archivu zkušebny ( ví'l protokol DEKRA 17/020 ).

Vypracoval: van , aty o Kontroloval: Ing. Petr, e ivý
zkušební tochnik vedoucí zkušebny pasivní bezpe osti

Datum vystavení: 26. 04. 2017

.. DEKRA CZa.s.Vytisk číslo: ,4 zaps. u Měst. v Praze, odd. B, vI. 1967
14900 Prahe4, Tůrkcm 1001

Počet příloh: O lČO:49240188 Dic: cz49240188

(21)

Posudek byl vydán ve 2 vyhotoveních s čísly výlisku:
]. žadatel, 2. 1)liKRA CZ as.

Adresa' DEKRA CL a s . 'l'ů[kova 1001 149 00 Praha 4, Czcch Republic
Mnkovní účet: Komerční banka Praha
M1"csa zkušebny: DEKRA CL as., Klíčany 108 250 69 V " ', Czech Republic
Tel.: Fax- E-mail:

S tránka 7 z 7


